
TOIMINTAKERTOMUS 2009 

1  YLEISTÄ  

Toimintavuosi oli yhdistyksen 58. Kaikki perinteiset toimintamuodot olivat mukana vuoden 
tapahtumissa, mutta painopistettä suunnattiin retkeilyyn ja vaelluksiin.  

Yhdistys oli vuoden aikana mukana noin 17000 henkilön liikuttamisessa mukaan lukien 
Lykynlammen ulkoilukeskuksen arvioidut kävijät. Eritellysti tapahtumissa oli osallistujia: koulutus / 
lapset 93, aikuiset 686, Lykynlampi 15000, hiihto 1141, kävely 171, retkeily 204, muu 110. 

Toimintakalenteri liitteenä 1.  

2  KOULUTUSTOIMINTA  

2.1  Lasten ja nuorten koulutus   

Lasten hiihtokoulu sekä hiihtomaisterikoulu järjestettiin Lykynlammella helmikuussa kolmena 
viikonloppuna. Muumihiihtokouluun osallistui 33 lasta. Päätöstapahtumaan lasten laturetkeen 
osallistui hiihtokoululaisten lisäksi n. 60 sisarusta ja vanhempaa. Opettajina olivat Satu 
Fredriksson, Asta Kämäräinen, Sanna Kaari, Päivi Turunen, Liisa Kauppinen, Eeva Vornanen, 
Anita Asikainen, Eija Sollo, Helene Mentula, Maarit Hartikainen, Taina Hirvonen, Pekka Hyttinen, 
Jari Saksa, Kirsti Rummukainen. Vastuuhenkilönä toimi Marjatta Partanen.  
 

2.2  Aikuisten koulutustoiminta  

Muumi-hiihdonohjaajien peruskurssi jouduttiin peruuttamaan osanottajien puutteen vuoksi.  

Aikuisten hiihtokoulussa oli 13 henkeä,   

Suksien voitelupalvelua ja ohjausta jatkettiin Lykynlammella sunnuntaisin talvikaudella 
yhteistyössä Future Club ry:n kanssa. Talven aikana ohjeita ja voitelupalvelua tarjottiin 
arviolta ainakin 200 henkilölle.  Palvelun tarjonnassa ja tiedotuksessa oli jkv. puutteita.   

Retkiruokakurssi 9-10.1 oli menestys: 17 tavattoman innokasta osallistujaa perehtyi 
kuivattamisen ja retkiruoan keventämisen saloihin ja nikseihin. Vetäjinä Liisa Oura ja Ritva 
Laukkanen.  

4 valokuva- ja varusteiltaa saivat suuren suosion. Jokaiseen neljään iltaan osallistui 
vähintään 400 latulaista, (75+60+60+105) yhteensä 300. Viimeinen siirrettiin Carelicumin 
auditorioon, paikalla oli 105 kuulijaa. Esillä oli eri kulkijoiden valokuvaesityksiä retkistään 
ympäri maailmaa. Tilaisuudet veti Eero Oura.   

GPS-illassa 16.2.oli 30 kuulijaa. Timo Ikonen piti laadukkaan esityksen.  

Retkeilyn peruskurssi 17.5 Lykynlammella oli menestys: sille osallistui peräti 22 
tiedonjanoista. Kurssin vetivät Matti Nylander ja Maija Penttinen.  

Turvallisuuskoulutuksen 10.9 piti Matti Nylander. Osallistujina Titta Rouvinen, Tyyne Laitinen, 
Terttu Nissinen, Eila Partanen, Marjatta Partanen 



3  KUNTOLIIKUNTATOIMINTA   
3.1  Pääliikuntalajit   

3.1.1 Hiihto   

Hiihtoa on edistetty tapahtumissa ja Lykynlammen ulkoilukeskuksen tiedotus- ja 
voitelupalveluilla. Kahviota pidettiin auki neljättätoista vuotta 3.1-29.3 välillä 31 päivänä kello 
11-16.  

Kävijöiden määrää ei ole tiedossa, mutta 10.210 liikkujaa palkitsi itsensä suorituksen jälkeen 
munkilla ja mehulla/kahvilla. Lykynlammesta ja talkoolaisten rekrytoinnista on vastannut 
Tyyne Laitinen.   

Lykynlammen Soihtuhiihdossa 14.2 oli 30 osallistujaa. Soihtujen valaisema talvinen metsä oli 
komea. Järjestäjänä Titta Rouvinen. 

Kareliahiihdossa  21.2 Joensuun Latu ylläpiti latuasemat Lykynlammella ja Jaamankankaalla. 
Osallistujia oli 461, Lykynlammelta 80 lähtijää.  Joensuun Ladun osalta vetäjänä toimi Titta 
Rouvinen.   

Pyhäsaarihiihto 1.3 saatiin pitkästä aikaa järjestettyä hyvän sään vallassa – Pyhäsaaressa 
kävi 600 kanttiiniasiakasta. Talkoolaisina Titta, Hilkka, Aarno, Kirsi, Eila, Eija.       

Sitä edeltävä Soihtuhiihto 28.2 onnistui myös: illan mittaan Pyhäsaaressa kävi n. 250 
hiihtäjää”. Tuuli sammutteli soihtuja kuten joka vuosi ennenkin. .  

3.1.2 Kävely, sauvakävely ja lumikenkäily   

Sauvakävelyn tekniikkailtoihin 6.5 ja 2.9 osallistui yhteensä vain 20 henkeä. Vetäjinä Pirjo 
Saukkonen, Marjatta Partanen, Riitta Turunen ja Riikka Turunen.   

Sydän- ja polkuretki järjestettiin totuttuun tapaan P-K:n sydänpiirin kanssa 27.9 Kolilla. 
Tilaisuus oli suurmenestys kuten aina: kävelylle osallistui 80 henkeä. Vetäjänä Riikka 
Turunen sekä Mirja Huuskonen ja Pirjo Saukkonen.  

Lumikenkäretki 7.2. tehtiin Kolin vaaroille. Osallistujia 22 henkeä, mukana myös nelijalkainen 

Santra. Vetäjinä Pirjo  Saukkosen lisäksi Liisa Oura ja Alpo Juvonen. 

Suomi marssii-tapahtuma 30.8.-6.9.2009 järjestettiin Suomen Sodan 200v-juhlan kunniaksi. 
Joensuun alueella n. 50 henkilöä käveli Joensuun halki. 

 

 

 

3.1.3 Retkeily ja vaellukset   

Umpihankihiihto Ilomantsin Asumajoelle järjestettiin 14.-15.2. Se kokosi 7 innokasta, joita 
suosi loistava sää ja hienot maisemat. Hanki oli kerrankin syvä. Retken veti Timo Ikonen. 



Huollettu hiihtovaellus 26.2-1.3 Valtimolta Nurmekseen jouduttiin peruuttamaan 
osallistujapulan vuoksi.  Järjestlyistä vastasi Matti Nylander. 

Kilpisjärven hiihtoviikolla 28.3-4.4 oli osallistujia Joensuusta ja Kuopiosta yhteensä 37 

henkeä. Järjestelyt hoiti Maija Penttinen,  

Kevään hiihtovaellukselle Padjelantan kansallispuistoon 28.3-4.4 osallistui 12 hiihtäjää. 

Hiihdon vetivät Matti Nylander ja Reino Moller. 

Päiväretkelle  Outokummun Särkiselän luontopolulle 30.5 osallistui Liisa Ouran johdolla 30 
henkeä. Joukossa sekä uusia että ennestään tuttuja latulaisia. 

Karhunpolun pohjoisosan helatorstaivaellukselle 20.-24.5 osallistui 12 henkeä, sää oli 
suosiollinen. Vaelluksen veti Alpo Juvonen.   

Naisten vaellukselle Kolille 6.-7.6 osallistui myrskysään pelottamana lopulta vain 7 henkeä. 
Kolilla kaatuili puita ja reittiä jouduttiin lyhentämään. Vaelluksen veti Eeva Vornanen.   

Koivusuon vaellukselle 22.8 osallistui 37 latulaista. Maisemat ja säät suosivat. Retken vetivät 

Pirjo Saukkonen ja Tyyne Laitinen. 

Maakuntavaellus 12-13.9  Kolilla kiinnosti 30 vaeltajaa, joista valtaosa oli vähän kulkeneita tai 
ensikertalaisia. Järjestelyt hoidettiin puoliksi Ladun ja PoKaLin kanssa. Ladun puolesta 
oppaina olivat Pirjo Saukkonen ja Alpo Juvonen. 

Viikonloppuvaellukselle Paimenpojan polulle 10-11.10 osallistui 7 henkeä. Teltta- ja kotayön 
jälkeisenä aamuna oli -7°C pakkasta. Kaunista! Retken veti Alpo Juvonen. 

Lapin vaellus 31.7.-8.8 tehtiin Kilpisjärveltä Ruotsiin Pältsan ympärille. 32 retkeläistä sai 
hikoilla hillittömässä helteessä. Retken veti Maija Penttinen. 

Hossan syysretkelle 12-19.9 osallistui 4 vaeltajaa. Retken veti Reino Moller. 

Kolin ruskavaellus 19.9 keräsi  57 osallistujaa. Järjestelyistä vastasi Future Club ja Toivo 
Turunen.  

Kaamosvaelluksella 28.-29.11 Ruunaalle 16 henkeä sai kokea syksyn viivästymisen: maa oli 
paljas.  Majoituimme Neitikosken partaalla. Retken veti Eero Oura   

Puijon ladun järjestämällä Kiilopään kaamosviikolla 6-13.12. 16 Joensuun latulaista hiihteli 
ensilumilla ja umpihangessa Kiilopään-Saariselän mahtavissa maisemissa.   

3.2  Muu liikuntatoiminta   

Melontaretkelle Särkiselän kierroksen ympäri 30.5 osallistui 15 melojaa, osa aloittelijoita. 
Retken veti Onni Voutilainen.   

Suomi Meloo – tapahtumassa 6.-13.6 Iisalmesta Kotkaan oli mukana 11 hengen joukkue 
kaksikolla ja osin yksiköllä. Joukkueen johtajana toimi Onni Voutilainen.   

Jänisjoen melontaretki 18.7 järjestettiin yhdessä Kauhojien kanssa. Mukana oli 5 latulaista. 
Ladun osalta järjestelyistä vastasi Vesa Tuominen. 



Kareliasoudun Joensuun-Liperin väliselle osuudelle 30.-31.7 osallistui 3 latulaista meloen. 

Koloveden melontaretki tehtiin 7.-9.8 Saara Immosen johdolla. Mukana oli 19 melojaa. 
Lämmintä ja mukavaa. 

Suomen Ladun leiripäiville 26.-28.6 osallistui 2 latulaista. 

Kirkkovenesoutu on erilaisena lajina kiinnostanut useita kymmeniä latulaisia. Järjestelyt ja 
kirkkoveneretken Utraan 23.8 on järjestänyt Future Club.  

Kyykkää on edelleen harrastanut joukko Joensuun kyykkäseuran jäseniä. Savo-Karjalan 
latualueen mestaruuksien pokkaaminen lähes kaikissa sarjoissa on lähes rutiinisuoritus.    

Hasanniemessä järjestettyn Vesille 2009 tapahtuman 27.5 pilasi taas kerran myrsky. Mukana 
olivat Marjatta Partanen ja Titta Rouvinen. 

 

4 JÄRJESTÖTOIMINTA   
4.1 Kokoukset   

Yhdistyksen kevät- ja syyskokoukset pidettiin Koivupihan palvelukeskuksessa 18.3 ja 18.11. 
Kevätkokouksessa osallistujia oli 20 ja syyskokouksessa 24. Keväällä kokouksen jälkeen 
Jorma Reijonen näytti kuvia teemalla ”Joensuun historia latulaisen silmin”, syksyllä oli 
huvituksena Eero Ouran kuvaesitys. 

Johtokunta kokoontui 10 kertaa.    

Matti Nylander osallistui Suomen Ladun kevätkokoukseen. Syyskokouksessa Pekka 
Karhunen käytti valtakirjaa, kun Juankosken Anja Korhonen valittiin Savo-Karjalan 
edustajaksi hallitukseen pitkäaikaisen edustajamme Jukka Levolan jäätyä 24 (!) 
hallitusvuoden jälkeen pois. 

Eija Sollo on ollut Suomen Ladun Muumihiihtokoulua kehittävän työryhmän vetäjänä. 

Savo-Karjalan latualueen syyskokous järjestettiin Joensuussa 3-4.10. Ohjelma ja järjestelyt 
olivat tasokkaita ja saivat osallistujilta paljon kiitosta. Mutta osallistujia oli vain 42, joista omia 
15. Päiviltä jäi paljon mietittävää ja kypsyteltävää. Jälkipelin mukaan Joensuun Ladun 
toimintalinja ei häpeä muiden rinnalla. Järjestelyistä vastasi työryhmä Pirjo Saukkonen, Eila 
Partanen, Titta Rouvinen, Kirsi Karjalainen ja Martti Ossi. 

Joensuun Ladun edustajat eivät ole osallistuneet Pohjois-Karjalan Liikunta ry:n kokouksiin.    

Pirjo Saukkonen on ollut mukana Karjalan kävelyviikkojen suunnittelutyöryhmässä. Pirjo 
Saukkonen ja Eero Oura ”Pohjois-Karjala luontomatkailun mallimaakunnaksi”-työryhmässä. 

 

4.2  Jäsenistö   

Yhdistyksen jäsenmäärä on tasaisessa kasvussa. Vuoden 2009 lopussa jäsenmäärä oli 1283. 
Nettolisäys vuoden aikana oli 52 henkeä, viidessä vuodessa kasvua on ollut 204 henkeä.   



4.3  Toimihenkilöt   

Johtokunta vuonna 2009 on esitelty liitteessä 2.  

5  MUU TOIMINTA   
Lykynlammen ulkoilukeskuksen kahvion pito talviviikonloppuisin jatkui jo 16 vuotta. Se on 
Joensuun Ladun tärkein julkikuva ulkopuolisille.  

Lykynlammella käyneiden tarkka määrä ei ole tiedossa, mutta huono talvi laski sisällä 
käyneiden määrää merkittävästi. Talven aikana myytiin 10.210 munkkia. (Edellisenä vuonna 
1800 vähemmän, sitä edellisenä 3000) Hiihtämässä käyneitä karkean arvion mukaan 15.000. 
Talvet ovat erilaisia: munkkeja paistettiin 1800 enemmän kuin edellisenä vuonna, jolloin niitä 
paistettiin 3000 enemmän kuin edellisenä… Jo tammikuussa paistettiin 2500 munkkia, kun 
aiempina vuosina kauden alku oli siirtynyt tammikuun lopulle.    

Talkoolaisia oli mukana talven aikana yhteensä 64, he tekivät 80 talkootyöpäivää. 
Maankuulujen munkkien leipurina on toiminut Terttu Nissinen.  

Talkoisiin tai tapahtumien vetämiseen osallistuneet palkittiin joulukuussa kiitospäivällisellä 
Teatteriravintolassa. Sille osallistui peräti 75 ansioitunutta.   

Jäsentiedote ilmestyi kuluneena vuonna kaksi kertaa. Muut tiedotuskanavat ovat olleet 
yhdistyksen www-sivut, järjestöpalstan ilmoitukset, lehdistön menovinkit ja paikallisradiot. 
Karjalainen uutisoi useista tapahtumista. Tiedottajana toimi Eila Partanen, www-vastaavana 
Risto Paanala. 

Retkeilyvälineiden lainaus on ollut kohtuullisen vilkasta, lainaustapahtumia n. 115. Vuoden 
aikana on hankittu jäsenten käyttöön talviteltta, 2 kajakkia, 2 paria retkiluistimia. Retken 
vetäjien käyttöön tasokas GPS ja siihen karttoja. Ahkiot on kunnostettu talkoilla.  
Varastovastaavana on toiminut Martti Ossi.   

6  YHTEISTOIMINTA   
Kiinteää yhteistoimintaa Joensuun kaupungin liikuntapalvelujen ja muiden läheisten 
sidosryhmien kanssa on jatkettu.  

Ladun toiminta on näkynyt lehdistössä mm. Terttu Nissisen valintana Karjalan Heilin viikon 
terrieriksi, Eero Ouran 60-vuotispäivien ja juhlavaelluksen seuraamisena sekä naisten 
vaelluksen esilläolona valtakunnallisessa RETKI-lehdessä. 

Yhdistys seurannut aktiivisesti maankäyttösuunnittelua liikuntareitistöjen kannalta ja antanut 
lausuntoja. mm. muistutuksen Karhunmäen asemakaavaehdotuksesta ja kommentoimalla 
Aavarannan kaavaesitystä. 

7  TALOUS   
Yhdistyksen talous on vakaassa kunnossa.   

Tuloslaskelma 1.1-31.12.2009 ja tase 31.12.2009 ovat liitteenä 3.   

Joensuu, 17.2.2010  Joensuun Latu ry, johtokunta 

     



                                               TOIMINTAKALENTERI 2009 

pvm vpv sisältö vastuuhenkilö, tiedustelut 

    

22.12.08  2009 tiedote 1.  Eila Partanen, p. 050 502 8440 
eila.partanen(at)joensuu.fi 

3.1.-29.3. la Lykynlammen kahvio aukeaa 
Hiihtokauden avajaiset  klo 
11:00 

Tyyne Laitinen, p. 044 2684966 

4.1.- 
15.3. 

su Voiteluopastus Lykynlammella Toivo Turunen, p. 0400 375070,   
toivo.turunen(at)vauhti.fi   

9-10.1 pe-la Retkiruokakurssi Liisa Oura 

12.1 ma  Valokuvailta 1:  
Päiväretkiä Alpeilla / Jorma Pitkänen 
Fillarilla Roomasta kohti kotia / Mike 
Miikkola 

Eero Oura  
050 3877 777 
eero.oura(at)pkssk.fi  

14.1 la Aikuisten hiihtokoulu Toivo Turunen  

24.1 la Muumi-hiihdonohjaajien 
koulutus 

Suomen Latu 

31.1.-1.2. 
ja  
7.-8.2. 

la-su Muumi-hiihtokoulu ja hiihto-
maisterikoulu Lykynlammella  

Marjatta Partanen, p. 050 341 
7940, marjatta.partanen(at)jns.fi    

14.2. la Soihtuhiihto Lykynlammella 
(perheretki) 

Titta Rouvinen, p. 040 5641 717 
titta.rouvinen(at)hammaspaikka.fi  

14-15.2  la-su Umpihankihiihto Hattu-
Asumajoki 

Timo Ikonen  050 527 9081 
timo.ikonen@gmail.com 

15.2. su Muumikoulujen päätösretki Marjatta Partanen 

16.2 ma  GPS-ilta Timo Ikonen   

7.2 la Lumikenkäretki: Koli Pirjo Saukkonen, p. 040 
5090705, pirjo.saukkonen(at)jns.fi 

21.2. la Karelia-hiihto Titta Rouvinen  

26.2-1.3 to-su Ylä-Karjalan hiihto Valtimo-
Nurmes 

Matti Nylander 044 5261145 
Matti.nylander/at)gmail.com 

28.2. la Soihtuhiihto Titta Rouvinen 

28.2. la Talviyö tulilla Pyhäsaaressa Titta Rouvinen 

1.3. su Pyhäsaarihiihto Titta Rouvinen 

2-8.3 ma-
pe 

Hiihtoloma, Lyky auki Tyyne Laitinen, 
p. 044 2684966 

18.3. ke Kevätkokous Pirjo Saukkonen 

28.3.-4.4. la-la Hiihtoviikko:  Kilpisjärvi Maija Penttinen 040 7586 814 , 
penttinen.maija(at)pp.inet.fi 

28.3. - 4.4. 
 

la-la Hiihtovaellus Padjelanta: Ritsem - 
Kvikkjokk 

Matti Nylander 044 5261145 
 

29.4 ke Valokuva- ja varusteilta: 
Hiihto Halki Suomen / Liisa Oura 
Hetta-Pallas / Onni Voutilainen 

Eero Oura 
 

6.5 ke Sauvakävelyn tekniikkailta Pirjo Saukkonen 

mailto:eila.partanen@joensuu.fi
mailto:toivo.turunen@vauhti.fi
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mailto:marjatta.partanen@jns.fi
mailto:titta.rouvinen@hammaspaikka.fi
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10.5. su + 
ke 

Kirkkoveneiden 
soutuharjoitukset alkavat 

Toivo Turunen  

  Kyykkä Timo Purkunen,p. 050 3653041 

17.5 su Retkeilyn peruskurssi Matti Nylander 044 5261145 
 

20-24.5 ke-su Helatorstain vaellus: 
Karhunpolku 

Alpo Juvonen, p. 050 5121 432 
alpo.juvonen(at)kolumbus.fi 

27.5 ke Vesille 2009  Marjatta Partanen 

27.5 ke Jokisoutu Toivo Turunen 

30.5. la Päiväretki:  Särkiselän kierros Liisa Oura   

30.5 pe-
su 

Melontaretki: Särkiselän 
kierros 

Onni Voutilainen 040 3656138 
onskiv@suomi24.fi    
 

5-7.6. pe-
su 

Naisten retki: Koli Eeva Vornanen,p. 0400 943 818 
eeva.vornanen(at)pp2.inet.fi  

6.-13.6. la-pe Suomi meloo Iisalmi – Kotka Onni Voutilainen  

26-28.6 pe-
su 

Suomen Ladun leiripäivät Martti Ossi, p. 040 536 7298 

18.7 la  Melontaretki: Jänisjoki-melonta Vesa Tuominen 040 593 1865 
veetee(at)pp.inet.fi 

29.7-2.8 ke-pe Karelia-soutu  Toivo Turunen 

31.7-8.8 la-la Lapin vaellus: Pältsa – Paras Maija Penttinen  040 7586814  

7-9.8 pe-
su 

Melontaretki: Kolovesi Saara Immonen 040 5662637 
saara.immonen(at)pp.inet.fi  

23.8. su Kirkkoveneretki Utraan Toivo Turunen 

22.8. la Päiväretki:  Koivusuo-Pirhu Pirjo Saukkonen 

24.8. ma Jäsentiedote 2 Eila Partanen, p. 050 502 8440 

2.9. ke Sauvakävelyn tekniikkailta Pirjo Saukkonen 

12.-13.9. la-su Maakuntavaellus  Pirjo Saukkonen, Alpo Juvonen 

12-19.9 la-la ruskavaellus: Hossa Reino Moller 013 731056 

19.9. la Kolin ruskavaellus Toivo Turunen 

27.9. su Sydän- ja polkuretki Riikka Turunen, p. 050 521 9056 

3-4.10 la-su S-K latualueen syyskokous Pirjo Saukkonen 

5.10. ma Valokuva- ja varusteilta:  
Ladun kevätretki Padjelantaan 
Toisella yrittämällä Haltille/ Jorma 
Pitkänen 

Eero Oura 
 

10-11.10. pe-
su 

Viikonloppuvaellus: 
Paimenpojan polku 

Alpo Juvonen 

18.11. ke Syyskokous Eero Oura 

28-29.11. la-su Kaamosvaellus: Ukonjoki Eero Oura 

30.11. ma Valokuva- ja varusteilta: 
Ladun kesäretki Pältsa-Paras/ osallistuj. 
Tosi pitkä vaellus / Eero Oura 

Eero Oura 
 

6.-13.12. la-la Kaamoksen hiihtoviikko Puijon Latu 
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JOHTOKUNTA 2009  
 
 
Eero Oura 
Suvikatu 11 80200 
050 38 77 777 
eero.oura@pkssk.fi  
 
Pirjo Saukkonen 
Innantie 9 80260 
040 5090705 
pirjo.saukkonen@jns.fi 
 
Kirsi Karjalainen 
Isafjordinkatu 2 E 9 
80140 Joensuu 
040 5129585 
kirsi.karjalainen@joensuu.fi 
 
Eila Partanen 
Sepänkatu 7A11 
80110 Joensuu  
050-5028440 

Eila.partanen@joensuu.fi  
 
Marjatta Partanen 
Erkinpellontie 6b8 80140 
050 341 7940 
marjatta.partanen@jns.fi 
 
Matti Nylander 
Kuisomantie 13B? 
83450 Vaivio 
044 5261145 
Matti.nylander@gmail.com  
 
Tyyne Laitinen 
Riihisärkänk. 15A 80160 
044 2684966 
 
Martti Ossi 
Hankaintie 1 80160 
013 824 342, 040 536 7298   
martti.ossi@pp.inet.fi  
 

Titta Rouvinen 
Käsämäntie 48 83430 Käsämä 
040 5641 717 
titta.rouvinen@hammaspaikka.fi  
 
Onni Voutilainen 
Kuhantie 2 80170 Joensu 
050 365 6138 
onskiv@suomi24.fi    
 
 
ULKOPUOLELLA: 
 
www: 
Risto Paanala 
045 638 3347 
ristopla@saunalahti.fi 
 

jäsensihteeri: 
Ritva Kuittinen 
Aallontie 5D 80160 
050 347 4597 
ritva.kuittinen@joensuulainen.com  
 

 

Lykynlampi: 
Terttu Nissinen 
050-492 8149 
Torikatu 3 D 26, 80110  JOENSUU 
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